Cidade de Coronel Macedo - SP
Diário Oficial

www.coronelmacedo.sp.gov.br
   Coronel Macedo, 14 de M
Ano 4  Coronel Macedo, 23 de outubro de 2020 Número 261

José Roberto Santinoni Veiga - PREFEITO

Poder

Ex e c ut i vo

Publicação do Diário Oficial Eletrônico do Munícipio de Coronel Macedo /SP Lei Municipal n° 227 /2017
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

PUBLICAÇÕES DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 26-2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 16-2020

Retifica-se a publicação ocorrido no dia 17/01/2020
Diário Oficial do Município.
Jornal Gazeta

1. Onde se lê: Inciso XXVII, do artigo 24 e caput do art. 26 da Lei
8.666/93.
2. Lê se: Inciso I, do artigo 24 da Lei 8.666/93.

Coronel Macedo, 19 de Outubro de 2020.

__________________________________
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

Processo Licitatório nº 187/2020;
Pregão Eletrônico (SRP) nº 13/2020;
ATA DE REGISTRO N° 63/2020
CONTRATANTE: PM DE CORONEL MACEDO;
CONTRATADO: Candido & Gaparotto Comércio de EPI LTDA
OBJETO: Eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual
(EPI) para atender as necessidades dos departamentos da Administração
Pública,
Itens: 02, 03, 14, 17, 20, 21, 22, 23 e 24
Data da Assinatura: 05/10/2020;
Vigência: 12 (doze) meses
Os preços registrados encontram-se disponíveis no site dessa prefeitura no
endereço supracitado www.coroneelmacedo.sp.gov.br

Coronel Macedo, 22 de outubro de 2020.

__________________________________________
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

Processo Licitatório nº 187/2020;
Pregão Eletrônico (SRP) nº 13/2020;
ATA DE REGISTRO N° 64/2020
CONTRATANTE: PM DE CORONEL MACEDO;
CONTRATADO: Flash Prestação de Serviços EIRELI EPP
OBJETO: Eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual
(EPI) para atender as necessidades dos departamentos da Administração
Pública,
Item:50
Data da Assinatura: 05/10/2020;
Vigência: 12 (doze) meses
Os preços registrados encontram-se disponíveis no site dessa prefeitura no
endereço supracitado www.coroneelmacedo.sp.gov.br

Coronel Macedo, 22 de outubro de 2020.

________________________
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

Processo Licitatório nº 187/2020;
Pregão Eletrônico (SRP) nº 13/2020;
ATA DE REGISTRO N° 65/2020
CONTRATANTE: PM DE CORONEL MACEDO;
CONTRATADO: C. A. Silva Taguai ME
OBJETO: Eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual
(EPI) para atender as necessidades dos departamentos da Administração
Pública,
Itens: 18, 36 e 44
Data da Assinatura: 05/10/2020;
Vigência: 12 (doze) meses
Os preços registrados encontram-se disponíveis no site dessa prefeitura no
endereço supracitado www.coroneelmacedo.sp.gov.br

Coronel Macedo, 22 de outubro de 2020.

________________________
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

Processo Licitatório nº 187/2020;

Pregão Eletrônico (SRP) nº 13/2020;
ATA DE REGISTRO N° 66/2020
CONTRATANTE: PM DE CORONEL MACEDO;
CONTRATADO: Sagati Comercio de Equipamentos de Segurança Eireli
OBJETO: Eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual
(EPI)
para atender as necessidades dos departamentos da Administração
Pública,
Item: 26
Data da Assinatura: 05/10/2020;
Vigência: 12 (doze) meses

Os preços registrados encontram-se disponíveis no site dessa prefeitura no
endereço supracitado www.coroneelmacedo.sp.gov.br

Coronel Macedo, 22 de outubro de 2020.

________________________
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

Processo Licitatório nº 187/2020;
Pregão Eletrônico (SRP) nº 13/2020;
ATA DE REGISTRO N° 67/2020
CONTRATANTE: PM DE CORONEL MACEDO;
CONTRATADO: Promed Assessoria em Saúde Eireli
OBJETO: Eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual
(EPI) para atender as necessidades dos departamentos da Administração
Pública,
Itens: 45
Data da Assinatura: 05/10/2020;
Vigência: 12 (doze) meses
Os preços registrados encontram-se disponíveis no site dessa prefeitura no
endereço supracitado www.coroneelmacedo.sp.gov.br

Coronel Macedo, 22 de outubro de 2020.

________________________
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO

Processo Licitatório nº 187/2020;
Pregão Eletrônico (SRP) nº 13/2020;
ATA DE REGISTRO N° 68/2020
CONTRATANTE: PM DE CORONEL MACEDO;
CONTRATADO: Eder Henrique Mendes ME
OBJETO: Eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual
(EPI) para atender as necessidades dos departamentos da Administração
Pública, Itens: 01, 03, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 15, 19, 25, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 37, 40, 41, 42, 43 e 48
Data da Assinatura: 05/10/2020;
Vigência: 12 (doze) meses
Os preços registrados encontram-se disponíveis no site dessa prefeitura no
endereço supracitado www.coroneelmacedo.sp.gov.br

Coronel Macedo, 22 de outubro de 2020.

________________________
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 245/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 180/2020

JOSÉ ROBERTO SANTINONI VEIGA, Prefeito Municipal de Coronel
Macedo, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos
interessados, conforme fixação no átrio e site da Prefeitura Municipal de
Coronel Macedo que foi HOMOLOGADA a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 180/2020, de Contratação de Empresa especializada em
manutenção preventiva e corretiva para 03 refrigeradores INDREL
(câmaras frias de vacina, para a Secretaria Municipal da Saúde, em favor
da empresa REFRIGERAÇÃO HUMBERTO MARTINS LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 10.366.807/0001-29, situada na Avenida Cruzeiro do Sul,
nº 31-47, na cidade de Bauru/SP, CEP 17.032-000, no valor total de R$
2.670,00 (dois mil seiscentos e setenta reais) a pedido da Secretária
Municipal da Saúde.

Prefeitura Municipal de Coronel Macedo, SP, 22 de Outubro de 2020.

____________________________________________
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100/2020
PROCESSO Nº. 243/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL
MACEDO
CONTRATADA: JOÃO BATISTA LEME UNIPESSOAL LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de
bancos de madeira sobre alvenaria
VALOR TOTAL: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).
MOD/LICITAÇÃO: Dispensa nº 178/2020
VIGENCIA: 60 dias após a assinatura do contrato.
Coronel Macedo, 21 de outubro de 2020.

____________________________________
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 30/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 77/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL
MACEDO
CONTRATADA: LARISSA TAKEDA
OBJETO: “Contratação de pessoa física para prestação de serviços de
Engenharia Civil para
atender o Departamento de Engenharia
Assunto: O presente termo aditivo será prorrogado do dia 03/11/2020 para
o dia 31/12/2020 nos
termos do artigo 57, II da Lei 8.666/93.
ASSINATURA DO 1º TERMO ADITIVO: 22/10/2020

Coronel Macedo, 26 de setembro de 2020.

____________________________________
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-10-23T16:59:03-0300
	MAXIMIANO GOMES DE OLIVEIRA BARROS